
Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 2 2:44:40 ES VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

2 3 2:53:23 ES BARTOLOZZI VIRGILIO C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP

3 9 3:01:37 ES CHITI ALESSANDRO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP

4 15 3:07:18 ES CANCHERINI MICHELE TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

5 14 3:17:31 ES NESI MICHEAL TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

6 11 3:22:55 ES RASPANTI MIRCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

7 12 3:26:36 ES RICCO MATTEO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 1 3:55:09 ES FERDANI SIMONE GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

1 36 2:37:29 M1 RICART ALEXANDRE NOEL ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP

2 40 2:55:50 M1 CONSIGLI YARI GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

3 44 3:03:16 M1 MELANI ALBERTO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP

4 46 3:18:06 M1 VECCHI FEDERICO U.C. ARCETANA  ASD UISP

5 35 3:35:56 M1 SOSSI EDOARDO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

6 33 3:57:46 M1 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

1 69 2:49:19 M2 VOLPE ANDREA MTB RACE SUBBIANO UISP

2 68 2:58:58 M2 TIRALONGO ANTONIO VO2 CYCLING TEAM A.S. Dilettantistica UISP

3 66 3:05:53 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 78 3:11:16 M2 ROSSI SIMONE JACOPO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 62 3:17:34 M2 ALBERGHI JACOPO ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP

6 65 3:22:52 M2 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

7 79 3:29:08 M2 MOGLIA GIAN PAOLO VALLINBICI ASD UISP

8 45 3:36:45 M2 BONGI DANIEL ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

9 67 4:08:53 M2 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

10 70 4:14:26 M2 ACCORSI LUCA NOCETO BIKE ASD UISP

11 64 4:19:30 M2 ZAMPINI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

1 103 2:51:47 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

Classifica CAMPIONATO NAZIONALE

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni
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  CAMPIONATO NAZIONALE UISP MTB MARATHON 

2 120 2:57:43 M3 MADERA FRANCESCO VELO CLUB PONTEDERA  A.S.D. UISP

3 111 2:58:25 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

4 114 3:04:29 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

5 126 3:05:14 M3 PEZZO MATTEO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

6 124 3:09:12 M3 DENEVI DIEGO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

7 110 3:20:12 M3 ZANNONI ALESSIO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

8 112 3:27:50 M3 PAOLETTI FABIO ARCI BACCANO UISP

9 115 3:29:56 M3 MOSCHI MICHELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

10 119 3:38:32 M3 SIMBOLI NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP

11 102 3:45:38 M3 FREGOSI EMANUELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

12 105 3:52:30 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

13 107 3:52:33 M3 ZENNA FABIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

14 104 4:00:54 M3 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

15 108 4:14:12 M3 MALONI MATTIA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

1 157 2:49:21 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 170 2:53:39 M4 BALDI MASSIMO VETTORIBIKE UISP

3 165 3:05:15 M4 PINTORE MATTEO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

4 155 3:17:07 M4 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

5 175 3:19:49 M4 MIODINI SIMONE FREE BIKE TEAM ASD UISP

6 169 3:26:15 M4 CROCI MAURO EMILIA CORSE ASD UISP

7 161 3:27:37 M4 BERTOLINI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 159 3:27:39 M4 LORENZI FRANCESCO GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

9 158 3:28:20 M4 CAVALLO ANDREA ARCI BACCANO UISP

10 153 3:32:33 M4 CAMPOSANO FILIPPO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

11 156 3:34:36 M4 DEL SARTO ANDREA G.S. QUERCIA UISP

12 168 3:40:34 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

13 154 3:44:32 M4 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

14 173 3:51:49 M4 MICHELOTTI MARCO INZANI CIRCOLO ASD UISP

15 160 3:59:50 M4 PISANI ANDREA A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

16 151 4:00:52 M4 SARZI BRAGA CHRISTIAN GS TORRILE ASD UISP

17 174 4:08:02 M4 GIANNASI EMANUELE A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP

18 152 4:45:41 M4 TONELLI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 



  S.d.A. ciclismo UISP Nazionale- ASD GOODBIKE PONTREMOLI 
  Pontremoli 30 Aprile 2023 

                        2ª GF Città di Pontremoli- Memorial Roberto Bellotti 

  CAMPIONATO NAZIONALE UISP MTB MARATHON 

1 213 2:58:57 M5 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP

2 205 3:05:02 M5 BANI GIANLUCA TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

3 223 3:15:55 M5 BOLOGNINI SANDRO TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. UISP

4 208 3:19:13 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

5 214 3:24:52 M5 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP

6 225 3:34:24 M5 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

7 204 3:35:43 M5 ZAMPOLINI FRANCESCO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

8 207 3:36:57 M5 PISANI CARLO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

9 228 3:39:07 M5 SICA MAURO U.C. ARCETANA  ASD UISP

10 224 3:39:11 M5 PETERLINI MARCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

11 211 3:41:46 M5 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

12 226 3:54:32 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

13 201 4:00:56 M5 LOLLI MAURIZIO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

14 212 4:01:04 M5 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

15 202 4:04:34 M5 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

16 230 4:18:23 M5 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

17 209 4:31:02 M5 UGOLOTTI PAOLO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

18 210 4:39:22 M5 VENDITTI ALESSANDRO A.S.D. G.S.RUDY PROJECT LA SPEZIA UISP

1 257 2:57:31 M6 BRANDINI ALESSIO DONKEY BIKE SINALUNGA A.S.D. UISP

2 260 3:02:52 M6 MUCCINI PAOLO ASD TEAM 486 UISP

3 262 3:06:21 M6 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

4 252 3:08:39 M6 MUSETTI MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 258 3:09:25 M6 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

6 259 3:23:53 M6 LEONE MASSIMO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

7 254 3:24:20 M6 RAVAZZONI STEFANO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

8 251 3:36:07 M6 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

9 253 3:48:25 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

10 256 4:35:34 M6 BARBIERI GIANCARLO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

11 263 4:43:45 M6 CEPPARULO FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 308 3:14:10 M7 BELLO FABIANO ASD BY BIKE UISP

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni
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  CAMPIONATO NAZIONALE UISP MTB MARATHON 

2 309 3:24:39 M7 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

3 307 3:55:48 M7 VICHI IVANO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

4 310 4:17:41 M7 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

1 336 3:28:42 M8 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

2 333 3:45:54 M8 MEGLIOLI LUIGI EMILIA CORSE ASD UISP

3 331 5:12:28 M8 DALLE MURA ATTILIO G.S. QUERCIA UISP

1 414 3:39:38 MW1 CALISTRI SUSI VETTORIBIKE UISP

2 410 3:40:42 MW1 SASSI ELENA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

1 413 4:31:56 MW2 FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M8 - Master8: da 65 anni e oltre

Categoria MW1 - Master Women 1: da 30 a 39 anni

Categoria MW2 - Master Women 2: da 40 anni e oltre



Ass Dor impiegato Nome Società Ente Cat Pos

1 6 2:36:00 ZUNINO MATTIA TEAM SPACE BIKES FCI ES 1

2 47 2:36:00 PUCCIARELLI ENRICO PARK PREE IKI SPORT FCI M1 1

3 13 2:36:01 GHIDDI ALBERTO TEAM SPICEBIKES FCI ES 2

4 36 2:37:29 RICART ALEXANDRE NOEL ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP M1 2

5 2 2:44:40 VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP ES 3

6 69 2:49:19 VOLPE ANDREA MTB RACE SUBBIANO UISP M2 1

7 157 2:49:21 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M4 1

8 103 2:51:47 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 1

9 3 2:53:23 BARTOLOZZI VIRGILIO C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP ES 4

10 170 2:53:39 BALDI MASSIMO VETTORIBIKE UISP M4 2

11 40 2:55:50 CONSIGLI YARI GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP M1 3

12 257 2:57:31 BRANDINI ALESSIO DONKEY BIKE SINALUNGA A.S.D. UISP M6 1

13 120 2:57:43 MADERA FRANCESCO VELO CLUB PONTEDERA  A.S.D. UISP M3 2

14 43 2:57:53 BACIGALUPO MATTEO A.S.D. TEAM EVO PROJECT FCI M1 4

15 42 2:58:03 CHISCI NICCOLO' ASD CICLI TADDEI FCI M1 5

16 111 2:58:25 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M3 3

17 213 2:58:57 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP M5 1

18 68 2:58:58 TIRALONGO ANTONIO VO2 CYCLING TEAM A.S. Dilettantistica UISP M2 2

19 10 2:59:24 PORCARI RICCARDO CRAL BARILLA ACSI ES 5

20 220 3:00:21 RUFFA LUCA ASD MASTER TEAM CSAIN M5 2

21 9 3:01:37 CHITI ALESSANDRO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP ES 6

22 260 3:02:52 MUCCINI PAOLO ASD TEAM 486 UISP M6 2

23 44 3:03:16 MELANI ALBERTO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP M1 6

24 114 3:04:29 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 4

25 205 3:05:02 BANI GIANLUCA TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP M5 3

26 126 3:05:14 PEZZO MATTEO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 5

27 165 3:05:15 PINTORE MATTEO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP M4 3

28 66 3:05:53 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 3

29 262 3:06:21 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 3

30 15 3:07:18 CANCHERINI MICHELE TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP ES 7

31 252 3:08:39 MUSETTI MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 4

32 124 3:09:12 DENEVI DIEGO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 6

33 258 3:09:25 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M6 5

34 215 3:11:04 GUALDI FAUSTO NUOVA CORTI RACING TEAM ACSI M5 4

35 78 3:11:16 ROSSI SIMONE JACOPO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M2 4

36 121 3:13:08 PEROTTO DAVIDE CICLISTICA CALVARESE FCI M3 7

37 308 3:14:10 BELLO FABIANO ASD BY BIKE UISP M7 1

38 223 3:15:55 BOLOGNINI SANDRO TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. UISP M5 5

39 75 3:16:08 BALBI MATTIA TEAM MARCHISIO BICI FCI M2 5

40 155 3:17:07 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 4

41 14 3:17:31 NESI MICHEAL TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP ES 8

42 62 3:17:34 ALBERGHI JACOPO ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP M2 6

43 46 3:18:06 VECCHI FEDERICO U.C. ARCETANA  ASD UISP M1 7

44 208 3:19:13 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 6

45 175 3:19:49 MIODINI SIMONE FREE BIKE TEAM ASD UISP M4 5

46 110 3:20:12 ZANNONI ALESSIO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP M3 8

47 65 3:22:52 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M2 7

48 11 3:22:55 RASPANTI MIRCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP ES 9

49 219 3:22:59 BERTOLINI ALESSANDRO CM2 ASD FCI M5 7

50 261 3:23:16 DIVERSI LUCA CM2 ASD FCI M6 6

51 259 3:23:53 LEONE MASSIMO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP M6 7

52 254 3:24:20 RAVAZZONI STEFANO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 8

53 41 3:24:37 VALCOZZENA MATTIA ROCK & ROAD BIKE FRT FCI M1 8

54 309 3:24:39 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP M7 2

55 214 3:24:52 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP M5 8

Classifica atleti per assoluto
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56 48 3:26:13 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M1 9

57 169 3:26:15 CROCI MAURO EMILIA CORSE ASD UISP M4 6

58 12 3:26:36 RICCO MATTEO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP ES 10

59 161 3:27:37 BERTOLINI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M4 7

60 159 3:27:39 LORENZI FRANCESCO GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP M4 8

61 112 3:27:50 PAOLETTI FABIO ARCI BACCANO UISP M3 9

62 158 3:28:20 CAVALLO ANDREA ARCI BACCANO UISP M4 9

63 8 3:28:38 CATALANO SIMONE TEAM MONTECAVOLO FCI ES 11

64 172 3:28:41 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 10

65 336 3:28:42 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP M8 1

66 264 3:29:05 IEMMI GIALUCA PEDALE FIDENTINO RACE FCI M6 9

67 79 3:29:08 MOGLIA GIAN PAOLO VALLINBICI ASD UISP M2 8

68 305 3:29:20 INDELICATO MARIO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO FCI M7 3

69 115 3:29:56 MOSCHI MICHELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 10

70 153 3:32:33 CAMPOSANO FILIPPO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M4 11

71 122 3:32:52 PICCIAU DINO A.S.D. TEAM EVO PROJECT FCI M3 11

72 225 3:34:24 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M5 9

73 156 3:34:36 DEL SARTO ANDREA G.S. QUERCIA UISP M4 12

74 204 3:35:43 ZAMPOLINI FRANCESCO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP M5 10

75 334 3:35:46 GALAZZI MAURIZIO A.S.D. VO2 TEAM FCI M8 2

76 35 3:35:56 SOSSI EDOARDO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP M1 10

77 251 3:36:07 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M6 10

78 45 3:36:45 BONGI DANIEL ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M2 9

79 207 3:36:57 PISANI CARLO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP M5 11

80 304 3:37:54 TONELLI MARCELLO S.C. VILLAFRANCA FCI M7 4

81 119 3:38:32 SIMBOLI NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP M3 12

82 76 3:38:48 ANDREANI MATTEO ASD TRAIL DOGS FCI M2 10

83 228 3:39:07 SICA MAURO U.C. ARCETANA  ASD UISP M5 12

84 224 3:39:11 PETERLINI MARCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M5 13

85 414 3:39:38 CALISTRI SUSI VETTORIBIKE UISP MW1 1

86 168 3:40:34 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 13

87 410 3:40:42 SASSI ELENA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP MW1 2

88 211 3:41:46 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M5 14

89 125 3:43:02 ALBU MIHAIL ALEXANDRU ASSAULT TO FREEDOM CSAIN M3 13

90 154 3:44:32 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 14

91 102 3:45:38 FREGOSI EMANUELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 14

92 333 3:45:54 MEGLIOLI LUIGI EMILIA CORSE ASD UISP M8 3

93 37 3:46:55 BOCCHI MICHELE ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI M1 11

94 117 3:47:59 PIERONI OSCAR CM2 ASD FCI M3 15

95 411 3:48:23 MORONI MARINA ASD PEDALE VAL PARMA ACSI MW2 1

96 253 3:48:25 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 11

97 72 3:49:03 LOMBARDI ALESSANDRO S.C. VILLAFRANCA FCI M2 11

98 173 3:51:49 MICHELOTTI MARCO INZANI CIRCOLO ASD UISP M4 15

99 105 3:52:30 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 16

100 107 3:52:33 ZENNA FABIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 17

101 162 3:54:02 BATTAGLIA LUCA S.C. VILLAFRANCA FCI M4 16

102 226 3:54:32 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP M5 15

103 1 3:55:09 FERDANI SIMONE GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP ES 12

104 307 3:55:48 VICHI IVANO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP M7 5

105 33 3:57:46 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M1 12

106 160 3:59:50 PISANI ANDREA A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP M4 17

107 151 4:00:52 SARZI BRAGA CHRISTIAN GS TORRILE ASD UISP M4 18

108 104 4:00:54 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 18

109 201 4:00:56 LOLLI MAURIZIO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M5 16

110 212 4:01:04 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M5 17

111 202 4:04:34 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 18

112 229 4:07:59 ROSSI MICHELE CM2 ASD FCI M5 19
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113 174 4:08:02 GIANNASI EMANUELE A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP M4 19

114 67 4:08:53 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M2 12

115 108 4:14:12 MALONI MATTIA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M3 19

116 70 4:14:26 ACCORSI LUCA NOCETO BIKE ASD UISP M2 13

117 74 4:15:00 BOGGIO TOMMASO S.C. VILLAFRANCA FCI M2 14

118 163 4:15:00 GIUSTI EMILIANO S.C. VILLAFRANCA FCI M4 20

119 118 4:15:00 PAGANI EMANUELE S.C. VILLAFRANCA FCI M3 20

120 77 4:15:00 OLIVIERI ANDREA S.C. VILLAFRANCA FCI M2 15

121 310 4:17:41 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP M7 6

122 230 4:18:23 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 20

123 64 4:19:30 ZAMPINI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M2 16

124 412 4:20:32 SCOTTO DI MARCO ELISABETTA ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI MW2 2

125 216 4:23:31 BOSI LUCA CM2 ASD FCI M5 21

126 127 4:23:31 PANCETTI GABRIELE HAZARD MTB WORLD ASD FCI M3 21

127 209 4:31:02 UGOLOTTI PAOLO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M5 22

128 413 4:31:56 FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP MW2 3

129 256 4:35:34 BARBIERI GIANCARLO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 12

130 210 4:39:22 VENDITTI ALESSANDRO A.S.D. G.S.RUDY PROJECT LA SPEZIA UISP M5 23

131 73 4:39:22 LAUNI LUCA ASD TRAIL DOGS FCI M2 17

132 128 4:41:25 SANTINI FABIO S.C. VILLAFRANCA FCI M3 22

133 263 4:43:45 CEPPARULO FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M6 13

134 152 4:45:41 TONELLI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 21

135 164 4:48:44 NANA GIANLUCA S.C. VILLAFRANCA FCI M4 22

136 166 4:48:44 SPACCAMONTI CLAUDIO ASD TRAIL DOGS FCI M4 23

137 331 5:12:28 DALLE MURA ATTILIO G.S. QUERCIA UISP M8 4



CLASSIFICA SOCIETA'

pos. società num ente comitato

1 SPRITZ BIKERS G.S.D. 15 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

2 ASD VELO CLUB LUNIGIANA 15 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

3 S.C. VILLAFRANCA 14 FCI

4 NEW MOTOR BIKE  A.S.D. 11 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

5 UISP COMITATO TERR.LE PARMA 9 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

6 CM2 ASD 7 FCI

7 CICLISTICA SALSESE ASD 6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

8 NOCETO BIKE ASD 6 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

9 ASD TEAM BICISPORT CARRARA 5 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

10 GS TERMO LA SPEZIA ASD 5 FCI

11 TEAM GIOVANNELLI A.S.D. 5 UISP Delegazione VALDINIEVOLE

12 CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD 4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

13 GS TORRILE ASD 4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

14 VETTORIBIKE 4 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

15 A.S.D VELO CLUB CARRARA 3 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

16 ASD TRAIL DOGS 3 FCI

17 A.S.D. TEAM EVO PROJECT 2 FCI

18 ARCI BACCANO 2 UISP Delegazione LA SPEZIA E VAL DI MAGRA

19 ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

20 ASD TEAM 486 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

21 BIKE ROAD TEAM ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

22 CIRCOLO MINERVA ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

23 EMILIA CORSE ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

24 FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

25 G.S. QUERCIA 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

26 MTB ALTA VAL BAGANZA ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

27 TEAM SPACE BIKES 2 FCI

28 U.C. ARCETANA  ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

29 VALLINBICI ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

30 VERNIA BIKE TEAM A.S.D. 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

31 WILD TEAM LANGHIRANO ASD 2 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

32 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI 1 UISP Delegazione Lucca

33 A.S.D.  PIEVESE 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE MANTOVA APS

34 A.S.D. BICIPEDIA 1 UISP Delegazione Valdisieve

35 A.S.D. G.S.RUDY PROJECT LA SPEZIA 1 UISP Delegazione LA SPEZIA E VAL DI MAGRA

36 A.S.D. VO2 TEAM 1 FCI

37 ASD BY BIKE 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

38 ASD CASSINIS CYCLING TEAM 1 ACSI

39 ASD CICLI TADDEI 1 FCI

40 ASD CICLOAMATORI AVIS SORAGNA 1 ACSI

41 ASD MASTER TEAM 1 CSAIN

                      S.d.A. ciclismo UISP Nazionale- ASD GOODBIKE PONTREMOLI 
  Pontremoli 30 Aprile 2023 

  2ª GF Città di Pontremoli- Memorial Roberto Bellotti 

  CAMPIONATO NAZIONALE UISP MTB MARATHON 



42 ASD PEDALE VAL PARMA 1 ACSI

43 ASD THE ROWDY CYCLING TEAM 1 ACSI

44 ASSAULT TO FREEDOM 1 CSAIN

45 BAD SCHOOL ASD 1 FCI

46 BHS TEAM A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

47 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO 1 FCI

48 BICISPORT SANGUINETTI 1 FCI

49 C.A. MONTEMURLO A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS

50 CICLISTICA CALVARESE 1 FCI

51 CICLO BETTONI COSTA VOLPINO 1 FCI

52 CRAL BARILLA 1 ACSI

53 CRAL BORMIOLI ROCCO 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

54 DONKEY BIKE SINALUNGA A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE SIENA APS

55 EQUILIBRIO URBANO 1 FCI

56 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

57 FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

58 G.S.D. RICCO' LE RONDINI 1 UISP Delegazione LA SPEZIA E VAL DI MAGRA

59 HAZARD MTB WORLD ASD 1 FCI

60 INZANI CIRCOLO ASD 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

61 LEVANTE BIKE ASD 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

62 LUGAGNANO OFFROAD 1 FCI

63 MONKEY RACING TEAM 1 FCI

64 MTB RACE SUBBIANO 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE AREZZO APS

65 NEW BIKE 1 FCI

66 NUOVA CORTI RACING TEAM 1 ACSI

67 PARK PREE IKI SPORT 1 FCI

68 PEDALE FIDENTINO RACE 1 FCI

69 PIGARELLA MULTISPORT ASD 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

70 PIGARELLA MULTISPORT ASD 1 FCI

71 ROCK & ROAD BIKE FRT 1 FCI

72 SSD GAGA BIKE TEAM 1 FCI

73 TEAM BIKEXP A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS

74 TEAM LA VERDE 1 FCI

75 TEAM MARCHISIO BICI 1 FCI

76 TEAM MONTECAVOLO 1 FCI

77 TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE PRATO APS

78 UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

79 VELO CLUB PONTEDERA  A.S.D. 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS

80 VO2 CYCLING TEAM A.S. Dilettantistica 1 UISP UISP COMITATO TERR.LE GROSSETO APS



Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 6 2:36:00 ES ZUNINO MATTIA TEAM SPACE BIKES FCI

2 13 2:36:01 ES GHIDDI ALBERTO TEAM SPICEBIKES FCI

3 2 2:44:40 ES VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

4 3 2:53:23 ES BARTOLOZZI VIRGILIO C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP

5 10 2:59:24 ES PORCARI RICCARDO CRAL BARILLA ACSI

6 9 3:01:37 ES CHITI ALESSANDRO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP

7 15 3:07:18 ES CANCHERINI MICHELE TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

8 14 3:17:31 ES NESI MICHEAL TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

9 11 3:22:55 ES RASPANTI MIRCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

10 12 3:26:36 ES RICCO MATTEO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

11 8 3:28:38 ES CATALANO SIMONE TEAM MONTECAVOLO FCI

12 1 3:55:09 ES FERDANI SIMONE GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

1 47 2:36:00 M1 PUCCIARELLI ENRICO PARK PREE IKI SPORT FCI

2 36 2:37:29 M1 RICART ALEXANDRE NOEL ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP

3 40 2:55:50 M1 CONSIGLI YARI GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

4 43 2:57:53 M1 BACIGALUPO MATTEO A.S.D. TEAM EVO PROJECT FCI

5 42 2:58:03 M1 CHISCI NICCOLO' ASD CICLI TADDEI FCI

6 44 3:03:16 M1 MELANI ALBERTO FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP

7 46 3:18:06 M1 VECCHI FEDERICO U.C. ARCETANA  ASD UISP

8 41 3:24:37 M1 VALCOZZENA MATTIA ROCK & ROAD BIKE FRT FCI

9 48 3:26:13 M1 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

10 35 3:35:56 M1 SOSSI EDOARDO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

11 37 3:46:55 M1 BOCCHI MICHELE ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI

12 33 3:57:46 M1 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

1 69 2:49:19 M2 VOLPE ANDREA MTB RACE SUBBIANO UISP

2 68 2:58:58 M2 TIRALONGO ANTONIO VO2 CYCLING TEAM A.S. Dilettantistica UISP

3 66 3:05:53 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 78 3:11:16 M2 ROSSI SIMONE JACOPO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 75 3:16:08 M2 BALBI MATTIA TEAM MARCHISIO BICI FCI

6 62 3:17:34 M2 ALBERGHI JACOPO ASD BIKE LAB RECCAPEZZATI UISP

7 65 3:22:52 M2 CATTANI MATTEO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

8 79 3:29:08 M2 MOGLIA GIAN PAOLO VALLINBICI ASD UISP

9 45 3:36:45 M2 BONGI DANIEL ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

10 76 3:38:48 M2 ANDREANI MATTEO ASD TRAIL DOGS FCI

11 72 3:49:03 M2 LOMBARDI ALESSANDRO S.C. VILLAFRANCA FCI

12 67 4:08:53 M2 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

13 70 4:14:26 M2 ACCORSI LUCA NOCETO BIKE ASD UISP

14 74 4:15:00 M2 BOGGIO TOMMASO S.C. VILLAFRANCA FCI

15 77 4:15:00 M2 OLIVIERI ANDREA S.C. VILLAFRANCA FCI

16 64 4:19:30 M2 ZAMPINI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

17 73 4:39:22 M2 LAUNI LUCA ASD TRAIL DOGS FCI

1 103 2:51:47 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 120 2:57:43 M3 MADERA FRANCESCO VELO CLUB PONTEDERA  A.S.D. UISP

3 111 2:58:25 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

4 114 3:04:29 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

5 126 3:05:14 M3 PEZZO MATTEO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

6 124 3:09:12 M3 DENEVI DIEGO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

7 121 3:13:08 M3 PEROTTO DAVIDE CICLISTICA CALVARESE FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni
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8 110 3:20:12 M3 ZANNONI ALESSIO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

9 112 3:27:50 M3 PAOLETTI FABIO ARCI BACCANO UISP

10 115 3:29:56 M3 MOSCHI MICHELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

11 122 3:32:52 M3 PICCIAU DINO A.S.D. TEAM EVO PROJECT FCI

12 119 3:38:32 M3 SIMBOLI NICOLA LEVANTE BIKE ASD UISP

13 125 3:43:02 M3 ALBU MIHAIL ALEXANDRU ASSAULT TO FREEDOM CSAIN

14 102 3:45:38 M3 FREGOSI EMANUELE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

15 117 3:47:59 M3 PIERONI OSCAR CM2 ASD FCI

16 105 3:52:30 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

17 107 3:52:33 M3 ZENNA FABIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

18 104 4:00:54 M3 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

19 108 4:14:12 M3 MALONI MATTIA ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

20 118 4:15:00 M3 PAGANI EMANUELE S.C. VILLAFRANCA FCI

21 127 4:23:31 M3 PANCETTI GABRIELE HAZARD MTB WORLD ASD FCI

22 128 4:41:25 M3 SANTINI FABIO S.C. VILLAFRANCA FCI

1 157 2:49:21 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 170 2:53:39 M4 BALDI MASSIMO VETTORIBIKE UISP

3 165 3:05:15 M4 PINTORE MATTEO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

4 155 3:17:07 M4 ZIMARRI NICOLA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

5 175 3:19:49 M4 MIODINI SIMONE FREE BIKE TEAM ASD UISP

6 169 3:26:15 M4 CROCI MAURO EMILIA CORSE ASD UISP

7 161 3:27:37 M4 BERTOLINI DAVIDE NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 159 3:27:39 M4 LORENZI FRANCESCO GOODBIKE PONTREMOLI ASD UISP

9 158 3:28:20 M4 CAVALLO ANDREA ARCI BACCANO UISP

10 172 3:28:41 M4 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI

11 153 3:32:33 M4 CAMPOSANO FILIPPO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

12 156 3:34:36 M4 DEL SARTO ANDREA G.S. QUERCIA UISP

13 168 3:40:34 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

14 154 3:44:32 M4 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

15 173 3:51:49 M4 MICHELOTTI MARCO INZANI CIRCOLO ASD UISP

16 162 3:54:02 M4 BATTAGLIA LUCA S.C. VILLAFRANCA FCI

17 160 3:59:50 M4 PISANI ANDREA A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

18 151 4:00:52 M4 SARZI BRAGA CHRISTIAN GS TORRILE ASD UISP

19 174 4:08:02 M4 GIANNASI EMANUELE A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP

20 163 4:15:00 M4 GIUSTI EMILIANO S.C. VILLAFRANCA FCI

21 152 4:45:41 M4 TONELLI STEFANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

22 164 4:48:44 M4 NANA GIANLUCA S.C. VILLAFRANCA FCI

23 166 4:48:44 M4 SPACCAMONTI CLAUDIO ASD TRAIL DOGS FCI

1 213 2:58:57 M5 MONTORO CHRISTIAN BHS TEAM A.S.D. UISP

2 220 3:00:21 M5 RUFFA LUCA ASD MASTER TEAM CSAIN

3 205 3:05:02 M5 BANI GIANLUCA TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

4 215 3:11:04 M5 GUALDI FAUSTO NUOVA CORTI RACING TEAM ACSI

5 223 3:15:55 M5 BOLOGNINI SANDRO TEAM TREDICI DOUBLE CAM A.S.D. UISP

6 208 3:19:13 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

7 219 3:22:59 M5 BERTOLINI ALESSANDRO CM2 ASD FCI

8 214 3:24:52 M5 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP

9 225 3:34:24 M5 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

10 204 3:35:43 M5 ZAMPOLINI FRANCESCO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

11 207 3:36:57 M5 PISANI CARLO A.S.D VELO CLUB CARRARA UISP

12 228 3:39:07 M5 SICA MAURO U.C. ARCETANA  ASD UISP

13 224 3:39:11 M5 PETERLINI MARCO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

14 211 3:41:46 M5 FRANZESE ANTIMO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

15 226 3:54:32 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 
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16 201 4:00:56 M5 LOLLI MAURIZIO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

17 212 4:01:04 M5 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

18 202 4:04:34 M5 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

19 229 4:07:59 M5 ROSSI MICHELE CM2 ASD FCI

20 230 4:18:23 M5 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

21 216 4:23:31 M5 BOSI LUCA CM2 ASD FCI

22 209 4:31:02 M5 UGOLOTTI PAOLO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

23 210 4:39:22 M5 VENDITTI ALESSANDRO A.S.D. G.S.RUDY PROJECT LA SPEZIA UISP

1 257 2:57:31 M6 BRANDINI ALESSIO DONKEY BIKE SINALUNGA A.S.D. UISP

2 260 3:02:52 M6 MUCCINI PAOLO ASD TEAM 486 UISP

3 262 3:06:21 M6 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

4 252 3:08:39 M6 MUSETTI MASSIMO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

5 258 3:09:25 M6 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

6 261 3:23:16 M6 DIVERSI LUCA CM2 ASD FCI

7 259 3:23:53 M6 LEONE MASSIMO ASD TEAM BICISPORT CARRARA UISP

8 254 3:24:20 M6 RAVAZZONI STEFANO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

9 264 3:29:05 M6 IEMMI GIALUCA PEDALE FIDENTINO RACE FCI

10 251 3:36:07 M6 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

11 253 3:48:25 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

12 256 4:35:34 M6 BARBIERI GIANCARLO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

13 263 4:43:45 M6 CEPPARULO FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

1 308 3:14:10 M7 BELLO FABIANO ASD BY BIKE UISP

2 309 3:24:39 M7 BORTOLANI ANDREA VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

3 305 3:29:20 M7 INDELICATO MARIO BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO FCI

4 304 3:37:54 M7 TONELLI MARCELLO S.C. VILLAFRANCA FCI

5 307 3:55:48 M7 VICHI IVANO TEAM GIOVANNELLI A.S.D. UISP

6 310 4:17:41 M7 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

1 336 3:28:42 M8 GARAGNANI LOREDANO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

2 334 3:35:46 M8 GALAZZI MAURIZIO A.S.D. VO2 TEAM FCI

3 333 3:45:54 M8 MEGLIOLI LUIGI EMILIA CORSE ASD UISP

4 331 5:12:28 M8 DALLE MURA ATTILIO G.S. QUERCIA UISP

1 414 3:39:38 MW1 CALISTRI SUSI VETTORIBIKE UISP

2 410 3:40:42 MW1 SASSI ELENA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

1 411 3:48:23 MW2 MORONI MARINA ASD PEDALE VAL PARMA ACSI

2 412 4:20:32 MW2 SCOTTO DI MARCO ELISABETTA ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI

3 413 4:31:56 MW2 FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria MW1 - Master Women 1: da 30 a 39 anni

Categoria MW2 - Master Women 2: da 40 anni e oltre

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Categoria M8 - Master8: da 65 anni e oltre


